МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Д.Б.АБДУРАХМАНОВА"

 Директору МБОУ "Джалкинская СШ №1

им.Д.Б.Абдурахманова"

Сайдарханову А.М.

от_________________________________

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

тел.________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________

____________________________________ "____" _________20______года рождения,

проживающего по адресу___________________________________________________

_______________________________________________________________________ ,

в 1 класс МБОУ "Джалкинская СШ №1 им.Д.Б.Абдурахманова" и определить ему

очную форму обучения.

С  Уставом,  Лицензией,  Аккредитацией и Правилами внутреннего

распорядка  ознакомлен.

Дата заполнения: __________________                        Подпись:_________________

https://dzhalka-sch1.educhr.ru/index.php?component=download&file=0f54392ee756b5b63b2d7e2e7776d5fc43d3a8fa7344d834825b2bf7f62c6b94&view=1
https://dzhalka-sch1.educhr.ru/index.php?component=download&file=6778f523a5bcbc7d9ff9718f40c9977c2de38836d0181291cfa1dfa547b55e9b&view=1
https://dzhalka-sch1.educhr.ru/index.php?component=download&file=3d8141a46eadd6ed461c9a3c5cb74764bda5300f1728149ee17800f11f3a876f&view=1
https://dzhalka-sch1.educhr.ru/index.php?component=download&file=6b1cc5ada45de47424c97f5b80b7e9e8f6d43026926b28a7aa31ac060a4f6184&view=1
https://dzhalka-sch1.educhr.ru/index.php?component=download&file=6b1cc5ada45de47424c97f5b80b7e9e8f6d43026926b28a7aa31ac060a4f6184&view=1